1
“Умный” кабель T2Red
T2Red – это саморегулируемый греющий
кабель, особенно эффективный для
помещений сложной конфигурации,
позволяющий минимизировать высоту
конструкции. Кабель можно укладывать
практически под любые напольные

для концевой заделки и подключения греющего кабеля к клеммам)
3. Термостаты (см. стр. 26–27)
Обозначение изделия Номер по каталогу Описание
R-TA 1244-002512 Термостат Raychem TA, ЖК дисплей, регулирование по температуре
пола/ температуре воздуха, белый, IP21
R-TC 1244-002513 Термостат Raychem TC, ЖК дисплей с подсветкой, программируемый,
регулирование по температуре пола/ температуре воздуха, белый, IP21
15Справочник по теплым полам
  Готовые комплекты T2Red с термостатом
Включают в себя:
•	 Кабель T2Red с заводской
концевой заделкой.
•	 Термостат Raychem TA.
•	  пластиковая гофротрубка длиной 2,5 м.
Обозначение изделия Длина (м) Номер по каталогу Описание
R-RD-B-16M/TA 16 м 389736-000 Греющий кабель T2Red длиной 16м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-23M/TA 23 м 658414-000 Греющий кабель T2Red длиной 23м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-30M/TA 30 м 016962-000 Греющий кабель T2Red длиной 30м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-37M/TA 37 м 066424-000 Греющий кабель T2Red длиной 37м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-44M/TA 44 м 416966-000 Греющий кабель T2Red длиной 44м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-58M/TA 58 м 531288-000 Греющий кабель T2Red длиной 58м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-72M/TA 72 м 318684-000 Греющий кабель T2Red длиной 72м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-86M/TA 86 м 275876-000 Греющий кабель T2Red длиной 86м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
R-RD-B-100M/TA 100 м 036848-000 Греющий кабель T2Red длиной 100м с концевой заделкой,
термостат Raychem TA
Комплектующие
Обозначение изделия Номер по каталогу Описание
U-RD-ACC-SP 397408-000 Термоусаживаемый набор для сращивания или ремонта кабелей типа T2RED/ETL